
'šř'
^ \ Smlouva

iř č.INO/54/10/008376/2011
i o)umístění a provozování kontejnerů
.i V'-* ;

uzavřená Enezi
"N

ELEKTROWIN a.s.
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00 
IČ: 272 57 843
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
DIČ: CZ 272 57 843
bankovní spojení: HVB Bank, č.ú.: 804900004/2700
zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, generálním ředitelem
(dále jen ELEKTROWIN a.s. nebo provozovatel kolektivního systému)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Evropská 2690/17, Praha 6
jednající/zastoupená Ing. Josefem Pavlíkem, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního 
města Prahy 
(dále jen obec)

I.
Preambule

Na základě smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené dne 16.11.2006 zajišťuje obec 
pro provozovatele kolektivního systému zpětný odběr elektrozařízení (dále jen smlouva o zpětném 
odběru elektrozařízení). Podle Doplnění oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany 
obce na třetí osobu zajišťuje obec plnění svých závazků ze smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení 
prostřednictvím společností, provozovatelů sběrných dvorů, uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je, v návaznosti a v rámci realizace ěl. IV. odst. 1., písm. b) smlouvy 
o zpětném odběru elektrozařízení, sjednání bližších podmínek pro umístění a provozování kontejnerů na 
místě zpětného odběru specifikovaném v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen místo zpětného odběru), a to 
za účelem umístění a shromažďování zpětně odebraného elektrozařízení skupin 1,2 a 6.



wí-
F

r
í!

III.
f : Bližší ujednání

1. ELEKTROWIN a.s. jako vlastník kontejnerů obci dodá a umístí na místech zpětného odběru 
elektrozařízení uvedených v příloze č. 2 této smlouvy:
a) 13 kusů velkoobjemový uzamykatelný otevřený kontejner na shromažďování sběrné skupiny 

chlazení
b) 13 kusů velkoobjemový uzamykatelný zastřešený kontejner na shromažďování sběrné skupiny 

velké spotřebiče s odděleným prostorem pro shromažďování ostatních spotřebičů
c) manuál obsluhy kontejnerů.
Podrobná specifikace kontejnerů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Dodání a umístění kontejnerů na místo zpětného odběru elektrozařízení dle tohoto článku smlouvy a 
jejich převzetí ze strany obce se potvrzuje písemným předávacím protokolem, podepsaným oběma 
smluvními stranami.

2. Vývoz kontejnerů bude, po jejich naplnění, zajištěn výměnným způsobem, a to postupem uvedeným 
v příloze č. 2 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení pro objednávání odvozu zpětně 
odebraných elektrozařízení - logistická skupina kontejner - chlazení, kontejner - velké a ostatní 
spotřebiče.

3. Převzetí prázdných kontejnerů, včetně jejich číselného označení, na místo zpětného odběru musí 
obec písemně potvrdit do příslušného formuláře předloženého dopravcem, kopii formuláře si obec 
ponechává. Předání naplněných kontejnerů včetně jejich číselného označení, musí obec při předání 
potvrdit dopravci do svozového listu a/nebo příslušného formuláře, jehož kopii, potvrzenou 
dopravcem, si obec ponechává. Do uvedených formulářů je obec/provozovatel sběrného místa 
povinen uvést jakékoliv viditelné, případně i skryté poškození kontejneru, které při jeho převzetí 
zjistí. Tento stav musí být potvrzen dopravcem.

4. V případě, že dojde k poškození kontejneru umístěného na místě zpětného odběru elektrozařízení 
v důsledku porušení zákonných či smluvních povinností obce či provozovatele sběrného dvora je 
obec odpovědná provozovateli kolektivního systému za způsobenou škodu a je povinna mu uhradit 
náklady vynaložené na opravu poškozeného kontejneru či jeho výměnu, a to v plné výši.

5. V případě, že dopravce odmítne při předávání prázdného kontejneru na místo zpětného odběru 
elektrozařízení potvrdit formulář se zjištěnou závadou či poškozením dle bodu 3. tohoto článku 
smlouvy, je obec/provozovatel sběrného dvora povinna/povinen kontaktovat ELEKTROWIN 
natel. č. 241 091 842-3, a dále postupovat dle jeho pokynů, případně je oprávněna/oprávněn 
kontejner nepřevzít. O nepřevzetí kontejneru a důvodu tohoto nepřevzetí je obec/provozovatel 
sběrného dvora povinna/povinen ELEKTROWIN a.s. bezodkladně informovat (telefonicky, faxem, 
e-mailem).

6. V případě, že obsluha místa sběrného dvora odmítne při předávání naplněného kontejneru z místa 
zpětného odběru potvrdit formulář s uvedenou závadou či poškozením, zjištěnou dopravcem dle 
bodu 3. tohoto článku smlouvy, je dopravce povinen kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č. 241 
091 842-3 a dále postupovat dle jeho pokynů, případně je oprávněn kontejner nepřevzít. V případě, 
že nepřevzetí kontejneru dopravcem bylo opodstatněné, je obec povinna uhradit společnosti 
ELEKTROWIN a.s. náklady vynaložené na zmařenou jízdu.

7. ELEKTROWIN a.s. odpovídá za to, že kontejnery budou po celou dobu platnosti této smlouvy 
v řádném stavu tak, aby sloužily účelu, ke kterému jsou určeny. Za tím účelem je ELEKTROWIN 
a.s. povinen v souvislosti s plněním svých závazků dle smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení,

"I
:í'
!!
i

*1
Hí
i
it•ii

:
:

í
8
i
I:

I
i
1
1
i
1

1i
im
:á1

a.s.

i

I

I
iI1fii
8



3

W^m článek IV., odst. 1, písm. d) zajistit provádění průběžné kontroly stavu kontejnerů a na základě 
HP svých zjištění nebo na základě písemného oznámení ze strany obce/provozovatele místa sběrného 
HP dvora sjednat bezodkladně potřebnou nápravu.

P 8. Obec se zavazuje, že kontejnery umístěné na místě zpětného odběru elektrozařízení budou řádně 
užívány a provozovány v souladu s touto smlouvou, tedy především tak, že tyto budou užívány 
výhradně ke sjednanému účelu a tak, aby se předešlo jejich poškození ěi odcizení.

9. V případě, že dojde k odcizení kontejneru nebo k poškození kontejneru umístěného na místě 
zpětného odběru elektrozařízení, a to jakýmkoli způsobem včetně vandalismu, je obec/provozovatel 
sběrného dvora povinna/povinen neprodleně kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č. 241 
091 842-3, a dále postupovat dle jeho pokynů; v případě odcizení kontejneru nebo jeho poškození 
vandalismem kontaktovat POLICII ČR a věc ohlásit. Při poškození kontejneru třetí osobou či 
zásahem vyšší moci je obec/provozovatel sběrného dvora vždy povinna/povinen zdokumentovat stav 
poškozeného kontejneru a zejména pak čas a místo poškození.

10. Obec/provozovatel sběrného místa není oprávněna/oprávněn s kontejnerem manipulovat.

11. Obec/provozovatel sběrného místa je povinna/povinen objednávat odvoz kontejnerů až při jejich 
úplném naplnění; v případě kontejnerů pro velké ostatní spotřebiče při naplnění prostoru určeného 
pro umístění velkých spotřebičů.

12. Mimo otevírací dobu a v době, kdy není přítomna obsluha místa zpětného odběru elektrozařízení, je 
povinnost obce/provozovatele sběrného dvora kontejnery uzamknout.

íl
IIII
1

J i

13. Obec se zavazuje respektovat pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti uzavřené 
společností ELEKTROWIN a.s. s pojišťovnou, zejména pak umístění kontejnerů na oplocené ploše 
s uzamykatelnými vraty, dále povinnost nahlásit krádež, poškození nebo vandalství způsobeném 
na kontejneru POLICII ČR a společnosti ELEKTROWIN a.s. Příslušná část pojistných podmínek 
bude obci dodána spolu s kontejnery.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a platí 
po dobu platnosti smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení.

2. Obec má právo přenést plnění svých povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to 
na provozovatele sběrných dvorů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Převedení povinností obce 
na třetí osobu, provozovatele sběrných dvorů, bude realizováno dle přílohy č. 2 Smlouvy. Využije-li 
obec tohoto svého práva, je povinna o této skutečnosti bezodkladně informovat provozovatele 
kolektivního systému, a to formou písemného sdělení, kterým doplní oznámení o převedení 
povinnosti obce na třetí osobu tak, že toto převedení povinností se vztahuje i na tuto smlouvu. 
Dojde-li ke změně v osobě, provozující místo zpětného odběru elektrozařízení s přenesenými 
povinnostmi dle této smlouvy je obec povinna o této skutečnosti bezodkladně informovat společnost 
ELEKTROWIN a.s. a sdělit jí identifikační údaje nové osoby, která provozuje nebo bude 
provozovat příslušné místo zpětného odběru elektrozařízení s přenesenými povinnostmi (zejména 
její obchodní firmu, sídlo, IČ, kontaktní osobu a místo). Přenesení plnění povinností 
na provozovatele sběrného místa nezbavuje obec odpovědnosti za plnění jejich povinností podle této



f smlouvy, včetně odpovědnosti za škodu, která v důsledku neplnění jakéhokoli závazku obce podle 
této smlouvy vznikne provozovateli kolektivního systému.

3. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně.
1

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Specifikace kontejnerů jako příloha č. 1 a Doplnění Oznámení 
o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na třetí osobu jako příloha č. 2.

5. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech s tím, že po podpisu oběma smluvními 
stranami obdrží dva stejnopisy ELEKTROWIN a.s. a čtyři stejnopisy obdrží obec.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Smlouva obsahuje tyty přílohy: Příloha č. 1 Specifikace kontejnerů
Příloha č. 2 Doplnění Oznámení o převedení povinností zpětného 

odběru ze strany obce na třetí osobu, provozovatele 
sběrného dvora

%
í

M

limV Praze dne Z.*?- V Praze dne ■- 7 -11- 2011
l

i i 
s!«

1za obecza ELEKTROWIN a.s. m
liI■'V II

Ing. Roman Tvrzník 
generální ředitel

Irig. Josef Pav‘l|k 
ředitel odboru

I§
I

1

fvddie o A 130/60 
140 00 Praha 4

í; 27257843 DIČ: CZ2725784?

m

m

i
£

i

i



c""'' i*
W

m

Příloha č. 1
SPECIFIKACE KONTEJNERŮ

Kontejner CH
Kontejner určený pouze pro ukládání chlazení (skupina Cl metodického pokynu).
Objem:
Rozměry: šířka 2,55 m

délka 6,8 m 
výška 2,5 m 
výška na autě 4 m 
zeleno/žlutá

M>3

40 m3

Barva:
Kontejner je otevřený s uzamykatelnými vraty s dvojím jištěním.

í

Kontejner VMS
Kontejner určený pouze pro ukládání logistické skupiny velké spotřebiče (skupina C2 metodického 
pokynu - např. pračky, sporáky, myčky) a malé spotřebiče (skupina C3 metodického pokynu - např. 
vysavače, sekačky, trouby, fény, rychlovarné konvice).
Objem:
Rozměry:

36 m3 í
šířka 2,55 m 
délka 6,8 m 
výška 2,2 m 
výška na autě 3,7 m 
zeleno/žlutáBarva:

Kontejner je uzavřený s uzamykatelnými vraty s dvojím jištěním a bočními uzamykatelnými dělenými 
dveřmi do odděleného prostoru určeného pro ukládání spotřebičů menších rozměrů.

Manuál - Velkoobiemové kontejnery - hákový systém

Velkoobjemové kontejnery, zvláště konstruované a vybavené pro více druhů přeprav - hákový systém, 
jsou konstruovány dle požadavků norem DIN 14505 a DIN 30722. Konstrukční provedení je upraveno 
pro přepravu zpětně odebraných elektrozařízení - sběrná skupina chladničky (CH) a velké a malé 
spotřebiče (VMS). ELEKTROWINem odsouhlasená výrobní dokumentace je součástí jemu předávané 
dokumentace. Uvedené kontejnery jsou určeny k přepravě na jednoramenném nosiči kontejnerů. 
Maximální povolená užitná hmotnost je 20 t. Kontejnery jsou obecně určeny k manipulaci a přepravě 
veškerých látek vyjma látek, uvedených v kapitole 3.2 směrnice ADR. Pro přepravu látek v této kapitole 
uvedených je nutné pro každý konkrétní případ kontejner konstrukčně upravit a vybavit. Tuto skutečnost 
výrobce potvrdí vydáním certifikátu ADR.
S kontejnery může manipulovat pouze poučená osoba určená smluvním přepravcem ELEKTROWINu a. 
s., která musí dbát následujících pokynů.

1. Manipulace s naloženými kontejnery je možná pouze pomocí vozidla, které je určeno pro převoz 
těchto kontejnerů.

2. Přepravce je povinen před každou přepravou provést celkovou vizuální kontrolu kontejneru 
s ohledem na funkční prvky (natahovací hák, mechanismus zavírání a jištění vrat a další 
bezpečnostní prvky.)
Je zakázáno kontejner používat zejména v těchto případech:

- pro manipulaci nebo přepravu vozidlem, které není pro toto použití konstrukčně určeno
- pro manipulaci a přepravu materiálů, pro které není určen
- pro přepravu nebo manipulaci s materiálem o vyšší užitečné hmotnosti, než je stanoveno 

výrobní dokumentací
- při poškození nebo opotřebení natahovacího háku nad přípustnou mez

3.



1

- při poškození nebo nefunkčnosti zavíracího mechanismu
- při poškození nebo nefunkčnosti jistícího mechanismu
- při viditelném poškození svárů nebo zjevné deformaci nosné konstrukce

4. Obec/provozovatel sběrného místa je povinen zajistit uložení materiálu způsobem, 
odpovídajícím smluvním ujednáním.

5. Před uložením kontejneru na příslušné vozidlo je obec/provozovatel sběrného místa povinen 
řádně uzavřít vrata a zajistit je proti samovolnému otevření samostatným jistícím závěrem.

6. Nájezdní plošinu při sklopení do svislé polohy vždy zabezpečit řetězem na hák.

í

I

í

!

1

II

Ě
k

I
|
&
|

II

ili
lilililiI

£

1
:

i



Příloha č.2

^elekti^win

Obec (město): Hlavní město Praha
IČ:w 00064581

Kontaktní osoba: Ing. Josef Pavlík, ředitel odboru ochrany prostředí Magistrátu

hlavního města Prahy

oop@cityofprague.cz

236 004 245

236 007 005

e-mail::

telefon:

fax:

- 7 -11- 2011V Praze dne

IVěc: Doplnění Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce 
na třetí osobu, provozovatele sběrného dvora

5

S odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů, uzavřené 
mezi společností ELEKTROWIN a.s. a Hlavním městem Prahou (dále jen smlouva), 
doplňujeme tímto své Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na 
třetí osobu tak, že Vám sdělujeme, že Hlavní město uzavřelo navazující smluvní vztah s níže 
uvedeným provozovatelem sběrných dvorů, které jsou místem zpětného odběru 
elektrozařízení, a plnění svých smluvních povinností dle výše citované smlouvy převedlo na 
tohoto provozovatele sběrných dvorů, kterým je:
(obchodní firma/název): Pražské služby, a.s. 
sídlo: Pod Šancemi 444/1,180 77 Praha 9 
IČ: 60194120
jednající/ zastoupená: JUDr. Patrikem Romanem, předsedou představenstva 
provozovatel sběrného místa/dvora, na kterém jsou umístěny kontejnery společností 
ELEKTROWIN a.s: I

I
Ulice'  Město PSČ Kontaktniosoba TelefonNázev i wmm

Praha-
UhříněvesSD Bečovská Bečovská 939 104 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112

ISD Klikatá Klikatá 1238/90C Praha 5 158 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112 j§
SD Pod Šancemi Pod Šancemi 444/1 Praha 9 190 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112
SD Poboštská Proboštská Praha 6 160 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112
SD Puchmajerova Puchmajerova Praha 5 158 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112
SD Zakrytá Zakrytá Praha 4 141 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112
SD Za Zastávkou Za Zastávkou 3 Praha 10 109 00 Zdeněk Rákosník 736 518 112 I
llektrowir! a. s.
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČ: 27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10027

tel.:+420 241 091 835 
fax.: +420 241 091 834 

email: info@elektrowin.cz í:í
11£
I;i
I

mailto:oop@cityofprague.cz
mailto:info@elektrowin.cz


Příloha č.2 1

%

Výše uvedená společnost má/nemá uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
způsobenou na majetku třetích osob.

1
/ lng.|jUosa|f Pavlík 

Kontaktní osoba obce (města)

tel.:+420 241 091 835 
fax.: +420 241 091 834 

email: info@elektrowin.cz

Hekfrowin o. s.
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČ:27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10027

mailto:info@elektrowin.cz


'1
í

i
ř
i;

^eSekt^A/in ■i?
i
i
iObec (město): Hlavní město Praha

IČ: 00064581

Ing. Josef Pavlík, ředitel odboru ochrany prostředí Magistrátu

hlavního města Prahy

oop@cityofprague.cz

236 004 245
236 007 005

Kontaktní osoba:

e-mail::

telefon:
í:

fax:
■i;- 7 -11- 2011V Praze dne

Věc: Doplnění Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce 
na třetí osobu, provozovatele sběrného dvora

i
i

S odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů, uzavřené 
mezi společností ELEKTROWIN a.s. a Hlavním městem Prahou (dále jen smlouva), 
doplňujeme tímto své Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na 
třetí osobu tak, že Vám sdělujeme, že Hlavní město Praha uzavřelo navazující smluvní 
vztah s níže uvedeným provozovatelem sběrných dvorů, které jsou místy zpětného odběru 
elektrozařízení, a plnění svých smluvních povinností dle výše citované smlouvy převedlo na 
tohoto provozovatele sběrných dvorů, kterým je:
(obchodní firma/název): IPODEC - ČISTÉ MĚ 
sídlo: Bešťákova 457,182 00 Praha 8 
IČ: 40764877
jednající/ zastoupená: Ing. Karlem Vančurou, ředitelem společnosti 
provozovatel sběrného místa/dvora, na kterém jsou umístěny kontejnery společnosti 
ELEKTROWIN a.s:

STO, a.s.

:

i
i

PSČNa ov MěstoUiice Kontaktní osoba Telefon
SD Voctářova Voctářova Praha 8 180 00 Ing. Josef Maleček 724 240 941 í

í
íSD Podnikatelská Podnikatelská Praha 9 190 11 Ing. Josef Maleček 724 240 941

Výše uvedená společnost má/nemá uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
způsobenou na majetku třetích osob.

i' Ing. Josef Pavlík 
Kontaktní osoba obce (města)

■

s
iiektrowki cs. s.
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČ: 27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10027

tel.:+420 241 091 835 
fax.: +420 241 091 834 

email: info@elektrowin.cz
i
í

1

:
í

"k

mailto:oop@cityofprague.cz
mailto:info@elektrowin.cz


1w¥¥ írw
¥

¥
c-elekt|^X/inm

Obec (město): Hlavní město Praha
00064581

Ing. Josef Pavlík, ředitel odboru ochrany prostředí Magistrátu

hlavního města Prahy

oop@cityofprague.cz

236 004 245
236 007 005

IČ:
Kontaktní osoba:

e-mail::

telefon: :
:

fax:

- 7 -11- 2011V Praze dne

Věc: Doplnění Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce 
na třetí osobu, provozovatele sběrného dvora

S odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů, uzavřené 
mezi společností ELEKTROWIN a.s. a Hlavním městem Prahou (dále jen smlouva), 
doplňujeme tímto své Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na 
třetí osobu tak, že Vám sdělujeme, že Hlavní město Praha uzavřelo navazující smluvní 
vztah s níže uvedeným provozovatelem sběrného dvora, který je místem zpětného odběru 
elektrozařízení, a plnění svých smluvních povinností dle výše citované smlouvy převedlo na 
tohoto provozovatele sběrného dvora, kterým je:
(obchodní firma/název): KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s. 
sídlo: Perucká 2542/10,120 00 Praha 2 
IČ:61057606
jednající/ zastoupená: Jaroslavem Stružkou, výkonným ředitelem a předsedou 
představenstva
provozovatel sběrného místa/dvora, na kterém jsou umístěny kontejnery společnosti 
ELEKTROWIN a.s:

!
í

!

t
ii

■

i
PSČNa »ev Kontaktní osobaw toe Město Telefon l

SD Perucká Perucká 2542/10 Praha 2 120 00 Vendula Talknerová 236 040 025
I

1
Výše uvedená společnost máfoemá uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
způsobenou na majetku třetích osob.

1
IngfJosef Pavlík 

Kontaktní osoba obce (města)

íSekfrowin ca. s.
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČ:27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10027

tel.:+420 241 091 835 
fax.: +420 241 091 834 

email: info@elektrowin.cz

I
i

.

mailto:oop@cityofprague.cz
mailto:info@elektrowin.cz


fcftvívIvIvS' mv.% 3 12

elek±j|^X/in

Hlavní město PrahaObec (město):

IČ: 00064581
Ing. Josef Pavlík, ředitel odboru ochrany prostředí Magistrátu

hlavního města Prahy

oop@cityofprague.cz

236 004 245
236 007 005

Kontaktní osoba:

e-mail::

telefon:

fax:
- 7 -11- 2011V Praze dne

Věc: Doplnění Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce 
na třetí osobu, provozovatele sběrného dvora

S odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů, uzavřené 
mezi společností ELEKTROWIN a.s. a Hlavní městem Prahou (dále jen smlouva), 
doplňujeme tímto své Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na 
třetí osobu tak, že Vám sdělujeme, že Hlavní město Praha uzavřelo navazující smluvní 
vztah s níže uvedeným provozovatelem sběrných dvorů, které jsou místy zpětného odběru 
elektrozařízení, a plnění svých smluvních povinností dle výše citované smlouvy převedlo na 
tohoto provozovatele sběrných dvorů, kterým je:
(obchodní firma/název): VS-EKOPRAG s.r.o. 
sídlo: U Slávie 610, 263 01 Dobříš 
IČ:25201522
jednající/ zastoupená: Vlastimilem Snížkem, jednatelem společnosti 
provozovatel sběrného místa/dvora, na kterém jsou umístěny kontejnery společnosti 
ELEKTROWIN a.s:

PSC Kontaktní osoba TelefonMésioUliceNázev
603 455 033108 00 Václav SnížekSD Teplárenská Teplárenská Praha 14
603 455 033Václav SnížekPraha 4 148 00SD Dobronická Dobronická 892

Výše uvedená společnost má/nemá uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
způsobenou na majetku třetích osob.

iU
í

lng/Jos|f Pavlík 
Kontaktní osoba obce (města)

ís
tel.:+420 241 091 835 
fax.: +420 241 091 834 

email: info@elektrowin.cz

ESekfrowisi a. s.
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČ: 27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10027

5

i

mailto:oop@cityofprague.cz
mailto:info@elektrowin.cz


elekti^Á/inC:

Hlavní město PrahaObec (město):
r IČ: 00064581

Ing. Josef Pavlík, ředitel odboru ochrany prostředí Magistrátu

hlavního města Prahy
oop@cityofprague.cz

236 004 245
236 007 005

Kontaktní osoba:

e-mail::

telefon:

fax:
- 7 -11- 2011V Praze dne

Věc: Doplnění Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce 
na třetí osobu, provozovatele sběrného dvora

S odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů, uzavřené 
mezi společností ELEKTROWIN a.s. a Hlavním městem Prahou (dále jen smlouva), 
doplňujeme tímto své Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na 
třetí osobu tak, že Vám sdělujeme, že Hlavní město Prahou uzavřelo navazující smluvní 
vztah s níže uvedeným provozovatelem sběrného dvora, který je místem zpětného odběru 
elektrozařízení, a plnění svých smluvních povinností dle výše citované smlouvy převedlo na 
tohoto provozovatele sběrného dvora, kterým je:
(obchodní firma/název): Správa bytových objektů Praha-Modřany 
sídlo: Lhotecká 228/5a, 143 00 Praha 4 
IČ: 00879746
jednající/ zastoupená: Milanem Volfem, ředitelem společnosti
provozovatel sběrného místa/dvora, na kterém jsou umístěny kontejnery společnosti
ELEKTROWIN a.s:

‘\

PSČ TelefonKontaktní
osoba

íJtice MěstoNa/ev

Generála ŠiškySD Generála Šišky 739 477 964Jaroslav Roub143 00Praha 12

Výše uvedená společnost má/nemá uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
způsobenou na majetku třetích osob.

Ing? Josfef Pavlík 
Kontaktní osoba obce (města)

tel.:+420 241 091 835 
fax.: +420 241 091 834 

email: info@elektrowin.cz

Efekfíowfri a. s.
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČ: 27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10027

mailto:oop@cityofprague.cz
mailto:info@elektrowin.cz

